[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	20 марта 2014 года
	№ 82/527

г. Иркутск

Об итогах Конкурса среди муниципальных библиотек Свердловского округа города Иркутска на лучшее мероприятие для избирателей и будущих избирателей, в т.ч. для лиц с ограниченными физическими возможностями
В соответствии с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 15 января 2014 года № 80/520 «О конкурсе среди муниципальных библиотек Свердловского округа города Иркутска на лучшее мероприятие для избирателей и будущих избирателей, в т.ч. для лиц с ограниченными физическими возможностями» и на основании решения комиссии по подведению итогов конкурса, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Присудить первое место, наградить подарочным сертификатом на 1600 рублей МБУК Библиотека № 9 ЦБС г. Иркутска (заведующий Парёхина Татьяна Юрьевна).

2. Присудить второе место, наградить подарочным сертификатом на 1300 рублей МБУК Библиотека № 21 ЦБС г. Иркутска (заведующий Толкачева Лариса Анатольевна).
3. Присудить третье место, наградить подарочным сертификатом на 1100 рублей МБУК Библиотека № 14 ЦБС г. Иркутска (заведующий Мальцева Людмила Николаевна).
4. За активное участие в конкурсе наградить поощрительными призами и объявить благодарность:
– МБУК «Гуманитарный центр-библиотека им. Полевых» (заведующий Пронина Людмила Александровна;

– МБУК Библиотека № 30 ЦБС г. Иркутска (заведующий Хайретдинова Рашида Шакировна);
– МБУК Библиотека № 20 ЦБС г. Иркутска (заведующий Коренчук Любовь Васильевна);

– МБУК Библиотека № 16 ЦБС г. Иркутска (заведующий Дмитриева Марина Ивановна);
– МБУК Библиотека № 24 ЦБС г. Иркутска (заведующий Ковалева Татьяна Анатольевна);
– МБУК Библиотека № 10 ЦБС г. Иркутска (заведующий Хаптагаева Елена Андреевна).
5. За активное участие в конкурсе объявить благодарность:

– МБУК «Гуманитарный центр-библиотека им. Полевых» (заведующий Пронина Людмила Александровна;

– Главному библиотекарю МБУК Библиотека № 10 ЦБС г. Иркутска Халитовой Лидии Николаевне;

– Главному библиотекарю МБУК Библиотека № 24 ЦБС г. Иркутска Трониной Галине Владимировне;

– Главному библиотекарю МБУК Библиотека № 24 ЦБС г. Иркутска Колеватовой Людмиле Иннокентьевне;

– Главному библиотекарю МБУК Библиотека № 14 ЦБС г. Иркутска Марковой Нине Ивановне;

– Библиотекарю МБУК Библиотека № 10 ЦБС г. Иркутска Матвеенко Людмиле Степановне;

– Библиотекарю МБУК Библиотека № 10 ЦБС г. Иркутска Панчуковой Светлане Владимировне;

– Библиотекарю МБУК Библиотека № 30 ЦБС г. Иркутска Белоусовой Лидии Дмитриевне;

– Библиотекарю МБОУ СОШ № 2 г. Иркутска Козловой Ирине Юрьевне.

6. За оказанную помощь в подготовке и проведении конкурса направить благодарственное письмо:

– Заведующей методическим отделом Муниципального учреждения культуры – Центральная библиотечная система г. Иркутска Дубешко Елене Юрьевне

7. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь заседания
	О.В. Литвинцева